
JIHOČESKÝ KRAJ w0
l

KUJCP01FC6CW

KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, ZEMĚDĚLSTVÍ A LESNICTVÍ

IČ: 70890650,DIČ:CZ70890650 datum:13. 6. 2018 vyřizuje: Ing. Libuše Jozková telefon: 386 720 803

OBJEDNÁVKA č. 000708/2018

Zhotovitel: Základní článek Hnutí Brontosaurus Forest - CEGV Cassiopeia

Adresa zhotovitele: Jizerská 281/4, 370 11 České Budějovice 2

Identifikační číslo (IČ) zhotovitele: 62536991

Zástupce zhotovitele: Mgr. Tomáš Smrž

Telefon:

Bankovní účet zhotovitele: neplátce DPH

Předmět plnění: Zajištění 2 krajských konferencí EWO (Podzimní dny EWO) pro pedagogy MŠ, ZŠ a SŠ Jihočeského

kraje v roce 2018.

Sjednaná celková nepřekročitelná cena: 80 000 Kč (zhotovitel není plátce DPH)

Termín dodání: do 30.11. 2018

Podmínky plnění: Organizační a programové zajištění a realizace dvou krajských konferencí EWO (Podzimní dny EWO)
pro pedagogy MŠ, ZŠ a SŠ Jihočeského kraje v roce 2018.

Další smluvní podmínky: Cena byla sjednána dohodou na základě cenové nabídky zhotovitele. Faktura musí být vystavena
na adresu objednatele, tj. Jihočeský kraj (nikoliv Krajský úřad), U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice,

IČ: 70890650, DIČ: CZ70890650. Vyúčtování bude doplněno pozvánkou na obě konference, podrobným programem,

originálem presenčních listin a fotodokumentací.

Obě strany výslovně souhlasí se zveřejněním této objednávky a prohlašují, že neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich

obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Zveřejnění v registru smluv zajistí

objednavatel.

Ing. Zdeněk Klimeš

vedoucí odboru životního prostředí,

zemědělství a lesnictví

-2G.C 2v-ie

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 803,

identifikátor DS: kdib3rr, e-mail: jozkova@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1

*KUJCP01FC6CW*


